2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

修正の理由
 2019年３月期通期業績について、連結売上高は、照明事業では主に北米での売上、および国内での第４四半期における
売上が伸び悩み、また、光・環境事業ではFPD関連における売上が計画まで届かなかったことなどの要因で、前回予想か
ら減少となる見込みとなりました。
 一方、利益面においては、照明事業ではコストを抑えたLED器具の市場投入が進んだこと、光・環境事業では高利益案件
の納入があったことなどにより、連結営業利益は前回予想を上回る見込みとなりました。また、連結経常利益は為替差益
の影響、持分法による投資利益の増加があり、前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2019年5月7日
各 位

上場会社名 岩崎電気株式会社
代表者 代表取締役社長 伊藤 義剛
（コード番号 6924 ）
問合せ先責任者 経営企画部長 池田 顕司
（TEL 03-5847-8611）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2018年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 58,000 1,200 1,200 900 116.36
今回修正予想(B) 54,000 1,450 1,700 1,100 142.22
増減額(B-A) △4,000 250 500 200
増減率(%) △6.9 20.8 41.7 22.2
（ご参考）前期実績
（2018年3月期）

57,328 131 228 381 49.31

以 上